ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Đại Sơn, ngày          tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
CÔNG KHAI VỀ VIỆC KHAI NHẬN DI SẢN THỪA KẾ

Của ông Đoàn Văn Đinh

- Căn cứ Luật Công chứng 2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật
Công chứng.

UBND xã Đại Sơn thông báo về việc khai nhận di sản thừa kế như sau:
I. DI SẢN:
Toàn bộ Quyền sử dụng đất tại địa chỉ: xã Đại Sơn, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải

Dương, thể hiện tại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số Q 022295 vào sổ số
01155QSDĐ/756- QĐ/H-2004 do UBND huyện Tứ Kỳ cấp ngày 28/6/2004 mang
tên ông Đoàn Văn Đinh, bà Phạm Thị Duy;

II. NGƯỜI ĐỂ LẠI DI SẢN:
- Ông Đoàn Văn Đinh, sinh năm 1933, đã chết ngày 15/12/2016, thể hiện tại

Trích lục khai tử số 38/TLKT, do UBND xã Đại Đồng, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải
Dương cấp ngày 27/12/2016. Nơi thường trú cuối cùng trước khi chết: xã Đại Đồng,
huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương;

III. CĂN CỨ SỞ HỮU, SỬ DỤNG:
Tên người sử dụng đất: ông Đoàn Văn Đinh, bà Phạm Thị Duy, Quyền sử

dụng đất tại địa chỉ: xã Đại Sơn, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, thể hiện tại Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất số Q 022295 vào sổ số 01155QSDĐ/756- QĐ/H-
2004 do UBND huyện Tứ Kỳ cấp ngày 28/6/2004;

IV. NGƯỜI THỪA KẾ:
Các ông (bà): Bà Phạm Thị Duy, sinh năm 1936; bà Đoàn Thị Ghi, sinh năm

1958; ông Đoàn Văn Chinh sinh năm 1961; ông Đoàn Văn Chuyên sinh năm
1966; bà Đoàn Thị Luyên sinh năm 1968; bà Đoàn Thị Quyên sinh năm 1975;

  Khi còn sống ông Đoàn Văn Đinh không để lại di chúc;
Ngoài những người có tên nói trên ông Đoàn Văn Đinh không còn bố nuôi,

mẹ nuôi, con đẻ, con nuôi, con chung, con riêng nào khác;
- Bố mẹ đẻ và chồng của ông Đoàn Văn Đinh đã chết từ lâu (chết trước ông

Đoàn Văn Đinh);
Căn cứ hồ sơ gia đình bà Phạm Thị Duy cung cấp xác định những người

được thừa kế di sản của ông Đoàn Văn Đinh để lại nói trên sẽ gồm:
1 Bà Phạm Thị Duy Sinh năm: 1936 Quan hệ: là vợ
2 Bà Đoàn Thị Ghi Sinh năm: 1958 Quan hệ: là con gái
3 Ông Đoàn Văn Chinh Sinh năm: 1961 Quan hệ: là con trai

4 Ông Đoàn Văn Chuyên Sinh năm: 1966 Quan hệ: là con trai
5 Bà Đoàn Thị Luyên Sinh năm: 1968 Quan hệ: là con gái
6 Bà Đoàn Thị Quyên Sinh năm: 1975 Quan hệ: là con gái

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày niêm yết thông báo này, nếu cá nhân hay
cơ quan nào có khiếu nại hay có phát hiện gì về việc khai nhận thừa kế theo pháp
luật của ông Đoàn Văn Đinh về phần quyền sử dụng đất là di sản thừa kế nói trên
thì xin gửi bằng văn bản về UBND xã Đại Sơn, tại địa chỉ: thôn Nghĩa Xá, xã Đại
Sơn, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương. Nếu không nhận được khiếu nại thì sau 15 ngày
kể từ ngày niêm yết thông báo này. UBND xã Đại Sơn sẽ giải quyết việc khai nhận
di sản thừa kế nói trên theo quy định của pháp luật.

    Đại Sơn, ngày  29  tháng 4 năm 2022
XÁC NHẬN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN
Công văn nói trên đã được niêm yết tại trụ sở UBND

           xã Đại Sơn từ ngày 29/4/2022 đến ngày 13/5/2022.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                                                                 CHỦ TỊCH

                                                                              Nguyễn Văn Tiệp

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-29T16:03:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-29T16:11:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-29T16:11:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-04-29T16:11:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!